
                                                              
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьома сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 

 
  25 березня 2021 р.                          Деражня                                               № 18 
                                                                                   
 
   Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки землі с. Яблунівка 
Хмельницького району Хмельницької області 
 
   На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
ст.18, ст. 23 Закону України «Про оцінку земель», Закону України «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 
органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», розглянувши 
технічну документацію з нормативної грошової оцінки землі с. Яблунівка Хмельницького 
району Хмельницької області, розроблену Земельно – аграрним центром «Карат» та 
висновок державної експертизи землевпорядної документації № 2023 від 13.01.2021 р., 
міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити  технічну документацію з нормативної грошової оцінки землі площею 
5,2342 га з кадастровим номером 6821589200:04:037:0001 по с. Яблунівка Хмельницького 
району Хмельницької області із земель водного фонду  для рибогосподарських потреб. 
2. Це рішення оприлюднити в газеті «Вісник Деражнянщини» та на офіційному сайті 
Деражнянської міської ради не пізніше п’яти робочих днів з дня його прийняття і набирає 
чинності у порядку встановленому Податковим кодексом України. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
(голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 
 
 
 
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 
 


